

# Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

uzavřené v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění

## Smluvní strany

Obec Tlumačov

Nádražní 440

763 62 Tlumačov

IČ: 00284572

Zastoupené: Petr Horka – starosta obce

a

sport cité + s.r.o.

Bílovice 519

687 12 Bílovice

IČ: 04929845

DIČ: CZ04929845

Zastoupené: Ing. Nadim Eid – jednatel společnosti

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o dílo na zhotovení díla: „Víceúčelový sportovní areál v ulici Sportovní, Tlumačov“ (dále jen: dílo).

V důsledku nutných víceprací spojené se sanací skládky a méněprací, které vyvstaly v průběhu realizace díla, se smluvní strany vzájemně dohodly na změně ustanovení čl. 5 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny a čl. 4 Termíny a místo plnění následovně:

## 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Cena díla je oběma smluvními stranami navýšena o 476 576,00 Kč bez DPH § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta na:

Cena bez DPH: **2 373 897,57 Kč**

(slovy: dvamilionytřístasedmdesáttřítisícosmsetdevadesátsedmkorunpadesátsedmhalířů českých)

Položkový rozpočet méněprací a víceprací je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

**4. Termíny a místo plnění**

4.6. Sjednaný termín dokončení celého díla je posunut do 15. 11. 2017.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 11. 8. 2017 zůstávají v platnosti.

V Tlumačově dne <sup>13.</sup>~~10.~~ 10. 2017

V Bílovicích dne 10. 10. 2017



**OBEC TLUMAČOV**

Nádražní 440

763 62 TLUMAČOV

Petr Horka – starosta obce

Objednatel

**sport cité + s.r.o.**

Bílovice 519

687 12, Bílovice

IČ: 04929845 DIČ: CZ04929845

Ing. Nadim Eid – jednatel společnosti

zhotovitel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba : Víceúčelový sportovní areál v ulici Sportovní, Tlumačov

	Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	0,00 Kč
DPH	0,00 Kč
Základ pro DPH	476 576,00 Kč
DPH	100 080,96 Kč
<b>Cena celkem za VCP a MNP s DPH</b>	<b>576 656,96 Kč</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
SO 02,03 VCP	586 660,85 Kč	123 198,78 Kč	709 859,63 Kč
SO 02,03 MNP	-	23 117,82 Kč	133 202,67 Kč
<b>Dodatek celkem</b>	<b>476 576,00 Kč</b>	<b>100 080,96 Kč</b>	<b>576 656,96 Kč</b>

V Tlumačovicích, 13. 10. 2017



OBEC TLUMAČOV  
Nádražní 440  
763 62 TLUMAČOV

Tištěno dne: 11.12.2015

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpois)

Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N15-0603-0139a**

**Víceúčelový sportovní areál v ul. Sportovní, Tlumačov**

Investor:

<b>SO 02 Tenisový kurt</b>					
<b>1 Zemní práce-sanace podloží, odvoz staré skládky</b>					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
2	12220110: Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	250,00	M3	80,00	20 000,00
3	12220110: Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	250,00	M3	10,00	2 500,00
16	18110110: Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	240,00	M2	15,00	3 600,00
19	16270110: Vodorné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	250,00	M3	100,00	25 000,00
20	16270110: Příplatek k vodornému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	250,00	M3	30,00	7 500,00
21	17120120 Uložení sypaniny na skládce	250,00	M3	15,00	3 750,00
22	17120121 Poplatek za uložení odpadu včetně nebezpečného	450,00	T	680,00	306 000,00
23	Postupné hutnění po vrstvách	240,00	m2	40,00	9 600,00
	Bourání konstrukcí z betonu	0,157	M3	2 400,00	376,80
9	13220110 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	10,50	M3	150,00	1 575,00
10	13220110: Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	10,50	M3	10,00	105,00
11	17410110 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	10,50	M3	45,00	472,50
	13220110 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	3,26	M3	80,00	260,80
	13220110: Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	3,26	M3	10,00	32,60
24	17410110 Zásyp jam rýh šachet se zhutněním	250,00	M3	45,00	11 250,00

<b>Celkem</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>
	<b>21,00</b>	<b>82 324,77</b>	<b>392 022,70</b>	<b>474 347,47</b>

<b>2 Základy</b>					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
3	27531361 Základové patky z betonu tř. C 16/20	2,56	M3	2 400,00	6 144,00

800x800x1000

4	99822201. Přesun hmot	5,87 T	15,00	88,05
<b>Sazba DPH</b>		<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>6 232,05</b>
<b>Celkem</b>		<b>21,00</b>	<b>1 308,73</b>	<b>7 540,78</b>
			<b>Odbytová cena s DPH:</b>	

5 Komunikace					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	56476211: Podklad z betonového recyklátu	450,00	t	180,00	81 000,00
4	99822511 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičr	450,00	t	15,00	6 750,00
<b>Sazba DPH</b>		<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>87 750,00</b>	
<b>Celkem</b>		<b>21,00</b>	<b>18 427,50</b>	<b>106 177,50</b>	

8 Potrubí					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	21275221: Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	12,00	M	100,00	1 200,00
2	21275221: Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	15,00	M	100,00	1 500,00
6	72117340: Potrubí kanalizační trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	12,00	M	150,00	1 800,00
6	72117340: Potrubí kanalizační trubek plastové svodné systém KG DN 200	15,00	M	150,00	2 250,00
9	89931111: Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	1,00	KUS	500,00	500,00
10	55243442I D+M POKLOP VSTUP SACHT D 600 D	1,00	KUS	1 500,00	1 500,00
11	21156111 D+M Benotnová/plastová skruž DN 600 výška 1,5m	1,00	KUS	6 500,00	6 500,00
12	99822511 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	7,00	T	15,00	105,00
<b>Sazba DPH</b>		<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>15 355,00</b>	
<b>Celkem</b>		<b>21,00</b>	<b>3 224,55</b>	<b>18 579,55</b>	

9 Ostatní konstrukce a práce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
2	59217509:OBRUBNIK BEST-LINEA 50X8X25	104,00	KUS	80,00	8 320,00

<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>8 320,00</b>
21,00	1 747,20	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>10 067,20</b>

OPL Oplocení hřiště					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem

1	76799511'D+M Zámečnických atypických konstrukcí z ocelových žárově zinkovaných profilů	451,09	KG	80,00	36 086,96
4	94494410 Montáž záchytné sítě z umělých vláken	160,87	m2	50,00	8 043,50
5	94494410: Síť PP 45/45/3 zelená vč příslušenství	160,87	m2	200,00	32 174,00
6	99876710 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	0,45	T	1 500,00	676,64
		1.2390			
		0,0667			

<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>76 981,10</b>
21,00	16 166,03	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>93 147,13</b>

Celkem bez DPH 586 660,85  
 DPH 123 198,78  
 Celkem s DPH 709 859,63

Tištěno dne: 11.12.2015

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N15-0603-0139a**

**Víceúčelový sportovní areál v ul. Sportovní, Tlumačov**

Investor:

SO 02 Tenisový kurt						
1 Zemní práce						
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	
17	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	-9,77	M3	80,00	-781,44

19	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	-9,77	M3	100,00	-977,00
20	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 π	-9,77	M3	30,00	-293,10
21	171201201	Uložení sypaniny na skládku	-9,77	M3	15,00	-146,55
22	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-17,58	T	50,00	-879,00

18	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	-9,77	M3	10,00	-97,68
<b>Sazba DPH</b>			<b>DPH celkem</b>			<b>-3 174,77</b>
<b>Celkem</b>			<b>Odbytová cena bez DPH:</b>			<b>-3 841,47</b>
			<b>21,00</b>		<b>-666,70</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>

2 Základy						
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	
3	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	-0,98	M3	2 400,00	-2 352,00

4	998222012	Přesun hmot	-2,25	T	15,00	-33,81
---	-----------	-------------	-------	---	-------	--------

<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-2 385,81</b>
<b>21,00</b>	<b>-501,02</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>-2 886,83</b>
<b>Celkem</b>			

<b>5 Komunikace</b>						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
6	564831111	Podklad ze štěrku ŠD 16-32 tl 100 mm	-43,94	M2	65,00	-2 856,10
7	564831111	Podklad ze štěrku ŠD 0-32 tl 100 mm	-43,94	M2	80,00	-3 515,20
8	181202305	Úprava pláňe na násypch se zhutněním	-43,94	M2	15,00	-659,10
9	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	-43,94	M2	200,00	-8 788,00
10	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	-43,94	m2	150,00	-6 591,00
11	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým beton	-21,90	T	15,00	-328,46

<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-22 737,86</b>
<b>21,00</b>	<b>-4 774,95</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>-27 512,81</b>
<b>Celkem</b>			

<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože	-22,00	M	180,00	-3 960,00
3	9-001	Pryžové obrubníky 1000x250x50 ELPO OM 10-10-03 červená <i>Obruba beachvolejbalového kurtu</i>	-74,00	M	450,00	-33 300,00
4	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prosté <i>149,4960*0,05</i>	-1,10	M3	2 500,00	-2 750,00
			7,4748			

<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-40 010,00</b>
------------------	-------------------	-------------------------------	-------------------



**Celkem** 21,00 -8 402,10 Odbytová cena s DPH: -48 412,10

OPL Oplocení hřiště						
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	
1	767995117	D+M Zámečnických atypických konstrukcí z ocelových žárově zinkovaných pi	-214,14	KG	80,00	-17 131,20
		<i>Sloupky + vzpěry</i>				
3	767995104	D+M Branka 1000/2000 z ocelových, žárově zinkovaných profilů	-96,00	KG	80,00	-7 680,00
4	944944101	Montáž záchytné sítě z umělých vláken	-66,00	m2	50,00	-3 300,00
5	944944102	Síť PP 45/45/3 zelená vč příslušenství	-66,00	m2	200,00	-13 200,00
6	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	-0,31	T	1 500,00	-465,21

**Celkem** Sazba DPH 21,00 DPH celkem -8 773,05 Odbytová cena bez DPH: -41 776,41 Odbytová cena s DPH: -50 549,46

**Celkem** Odbytová cena bez DPH: - 110 084,85 Kč

Celkem bez DPH -110 084,85  
 DPH -23 117,82  
 Celkem s DPH -133 202,67